
Dodatek č. 1 ke smlouvě o obnově infrastruktury a zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

1 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O OBNOVĚ 

INFRASTRUKTURY 

A ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU 

INFRASTRUKTURY IS SZIF 
  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o obnově infrastruktury a zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O OBNOVĚ INFRASTRUKTURY 

A ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU INFRASTRUKTURY IS SZIF 

 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

následujícími smluvními stranami: 

1. Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

se sídlem: Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00 

IČO: 48133981 

DIČ: CZ48133981 

zastoupen: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, ředitelem SZIF 

bankovní spojení:  ČNB, Praha 

číslo účtu:  000-3926001/0710 

ID datové schránky: jn2aiqd 

(dále jen „Objednatel“, v jednotlivých částech příloh této Smlouvy označen též jako 

„Zadavatel“) 

 

a 

 

2. O2 IT Services s.r.o. 

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 02819678 

DIČ: CZ02819678 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 223566 

zastoupen: Mgr. Janem Hruškou, jednatelem a Ing. Janem Bechyněm, jednatelem 

bankovní spojení: PPF bank a.s. 

číslo účtu:  č.ú. 2019110006/6000 

ID datové schránky: bedfv84 

(dále „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“ a 

samostatně jako „Smluvní strana“) 

  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o obnově infrastruktury a zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

3 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 29.5.2018 Smlouvu o obnově infrastruktury a 

zajištění provozu infrastruktury IS SZIF (dále jen „Smlouva“). Na základě čl. 17.1 Smlouvy 

uzavírají Objednatel a Poskytovatel tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Objednatel a Poskytovatel se dohodli na změně čl. 1. Smlouvy, Úvodní ustanovení. odst. 1. 

3 tak, že pojem „Lokalita plnění“ je definován následovně: 

„Lokalita plnění: Datové centrum Chodov, V lomech 2339/1, 149 00 Praha 4 – 

Chodov“ 

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na změně Přílohy č. 2 Smlouvy – Katalog služeb, čl. 2 

Definice Sužeb, odst. 2. 3 „Vymezení lokalit“ tak, že se text tohoto článku ruší a nahrazuje 

textem následujícího znění: 

„Veškeré technologie, které jsou předmětem dále popsaných služeb, jsou umístěny 

v lokalitě Datové centrum Chodov, V lomech 2339/1, 149 00 Praha 4 – Chodov.  

V rámci zmíněného DC jsou využívané dva oddělené prostory A a B. Produkční 

systémy umístěné v prostorách A a B tvoří, vzhledem k sobě, vysoce dostupné 

geografické clustery, tedy při výpadku systémů v jednom prostoru je provoz zajištěn 

systémy z prostoru druhého.“ 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 25.9.2020. 

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají nadále v platnosti a beze 

změn. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o obnově infrastruktury a zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

4 

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohody o 

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne ___________________________ 

 

 

V ________________ dne ________________ 

OBJEDNATEL 

 

 

 

_________________________________ 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ing. Martin Šebestyán, MBA, 

ředitel 

POSKYTOVATEL 

 

 

 

_________________________________ 

O2 IT Services s.r.o.  

Mgr. Jan Hruška, 

jednatel 

 

 

 

_________________________________ 

O2 IT Services s.r.o.  

Ing. Jan Bechyně, 

jednatel 

 

 


		2020-09-18T14:59:01+0200




